
România                                                                          
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                              
Consiliul Local                                                               
                                                                         
 
                
 
                                               HOTĂRÂREA nr. 24 
                                                din 18. aprilie 2006    
                                                  
 

          Privind organizarea de licitaţii de servicii pentru întocmirea proiectelor de 
execuţie pentru lucrările de amenajare teren sport în com. Nădrag , amenajare fântână 
arteziană în com.Nădrag şi construire W.C. şcoala Crivina . 

 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Ţinând cont de necesitatea îmbunătăţirii aspectului urbanistic al comunei , de 
necesitatea amenajării unor locuri de joacă şi practicarea sportului de către copii precum 
şi de necesitatea desfăşurării procesului instructiv-educativ într-un cadru civilizat în 
comuna Nădrag;. 
             Văzând referatul nr. 796 / 14.04.2006 
             Având în vedere prevederile OUG nr. 60/2001 privind achiziţiile publice  
             Ţinând cont de prevederile art.38 al. 2 lit “n” din Legea nr. 215 / 2001 privind 
administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 46 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 privind administraţia publică 
locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             

       Art. 1  Se aprobă organizarea de licitaţii de servicii prin procedura cerere de 
ofertă pentru întocmirea proiectelor de execuţie pentru lucrările: 
                         1. amenajare teren sport în com. Nădrag str. Aleea Teiului , zona 
bl.17-22 . 
                         2. amenajare fântână arteziană în com.Nădrag , Piaţa Centrală în faţa 
sediului Primăriei Nădrag . 
                         3. construire W.C. la şcoala din  satul  Crivina . 

            Art. 2  Se aprobă caietele  de sarcini aferente licitaţiilor de la art. 1 .         
            Art. 3  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu unanimitate de voturi. 
            Art. 4  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare.  

 
 
 
                                                                                                         Preşedinte şedinţă 
                                                                                                            Ungur Vasile 
Contrasemnează secretar 


